Pytania i odpowiedzi z dnia 07.02.2023

1. Czy Zamawiający w pozycji nr 11 dopuszcza opakowanie 5 szt.? Proszę o informację 
czy Zamawiający dopuszcza wycenę uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?-
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza opakowanie 5 szt. Należy przeliczyć oferowane opakowania do 
2 miejsc po przecinku.

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 11 dopuszcza ma na myśli preparat o nazwie międzynarodowej Filgrastim?
Odpowiedź
Tak.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji nr 14 na zmianę postaci proponowanego preparatu 
z saszetek na tabletki musujące?-
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci preparatu na tabletki musujące.

4. Czy Zamawiający w pozycji nr 15 dopuszcza opakowanie 10 szt. i wycenę 300 opakowań?-
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza opakowanie 10 szt. oraz wycenę 300 opakowań. Należy przeliczyć oferowane opakowania do 2 miejsc po przecinku.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pozycji nr 92, 95, 125, 126, 757, 758, 759, 1047, 1048, 1049, 1050, 1425, 1552 na zmianę postaci proponowanego preparatu z tabletek na tabletki powlekane?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci na tabletki powlekane.

6. Czy Zamawiający w pozycji nr 92 dopuszcza opakowanie 16 szt.? Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wycenę uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza opakowanie 16 szt. Należy przeliczyć oferowane opakowania do 2 miejsc po przecinku.
7. Czy Zamawiający w pozycji nr 93 dopuszcza ma na myśli preparat o nazwie międzynarodowej AMOXICILLIN+CLAVULANIC ACID?

Odpowiedź
Tak

8. Czy Zamawiający w pozycji nr 93 dopuszcza opakowanie 5 szt. i wycenę 379 opakowań?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza opakowanie 5 szt. i wycenę 379 opakowań. Należy przeliczyć oferowane opakowania do 2 miejsc po przecinku.

9. Czy Zamawiający w pozycji nr 99 dopuszcza opakowanie 5 szt. i wycenę 6373 opakowań?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza opakowanie 5 szt. i wycenę 6373 opakowań. Należy przeliczyć oferowane opakowania do 2 miejsc po przecinku.

10. Czy Zamawiający w pozycji nr 236 dopuszcza opakowanie 10 szt.? Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wycenę uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza opakowanie 10 szt. Należy przeliczyć oferowane opakowanie do 2 miejsc po przecinku.

11. Czy Zamawiający w pozycji nr 377 dopuszcza opakowanie 10 szt.? Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wycenę uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza opakowanie 10 szt. Należy przeliczyć oferowane opakowanie do 2 miejsc po przecinku.
12. Czy Zamawiający w pozycji nr 757, 758, 759 dopuszcza opakowanie 60 szt.? Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wycenę uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza opakowanie 60 szt. Należy przeliczyć opakowanie do 2 miejsc po przecinku.

13. Czy Zamawiający w pozycji nr 1016, 1230 dopuszcza opakowanie 28 szt.? Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wycenę uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza opakowanie 28 szt. Należy przeliczyć opakowanie do 2 miejsc po przecinku.

14. Czy Zamawiający w pozycji nr 1389, 1390, 1391, 1507 dopuszcza opakowanie 30 szt.? Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wycenę uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza opakowanie 30 szt. Należy przeliczyć opakowania do 2 miejsc po przecinku.

